ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

I

аЯрЩ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" K-mf^JL^ 2018 г. № J i f f ^
г. Губкин

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилого помещения
по Губкинскому городскому округу
на четвертый квартал 2018 года

В соответствии с законом Белгородской области от 12 октября 2006
года № 65 «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им
жилых помещений по договорам социального найма», постановлением
администрации Губкинского городского округа от 19 января 2011 года
№ 8-па «Об утверждении Порядка организации работы по признанию
граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях по договорам социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на четвертый квартал 2018 года среднюю рыночную
стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения,
сложившуюся на территории Губкинского городского округа, в размере
36750 (тридцать шесть тысяч семьсот пятьдесят) рублей для использования в
расчетах по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в
качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам
социального найма.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Котенева A.M.